



با حضور دکتر جعفریان و پروفیسور لهما

امضای تفاهم‌نامه همکاری دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران و جیمای اتیوپی

دانشجو در این دانشگاه اشاره کرد و بیان داشت: بیش از ۶۹ درصد از این دانشجویان در مقاطع Post Graduate و مابقی آنها در مقاطع Undergraduate تحصیل می‌کنند.

وی تصریح کرد: دانشکده علوم بهداشت دانشگاه جیما با سابقه‌ای طولانی از گروه‌های مختلفی چون پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی تشکیل شده است.

Ermyas Wolde همچنین انتظارات این دانشگاه از همکاری با دانشگاه علوم پزشکی تهران را تشریح کرد و افزود: تبادل کارکنان برای آموزش کوتاه‌مدت و انتقال تجربیات، به اشتراک‌گذاری دانش

در جریان دیدار روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران و جیمای اتیوپی، تفاهم‌نامه مشترک همکاری‌های بین‌المللی میان دو دانشگاه منعقد شد.

در این نشست که سه‌شنبه ۲ آذر ۹۵ در ستاد مرکزی دانشگاه برگزار شد، Ermyas Wolde مدیر امور بین‌الملل دانشگاه جیما، در ابتدا به معرفی این دانشگاه پرداخت و گفت: دانشگاه جیما از سال ۱۹۹۹ میلادی فعالیت خود را آغاز کرده و هم‌اکنون متشکل از هفت کالج و یک دانشکده تحصیلات تکمیلی است. مدیر امور بین‌الملل دانشگاه جیما به تحصیل نزدیک به ۴۰ هزار

دکتر جعفریان از تلاش برای اختصاص ظرفیت مشخصی از پذیرفته‌شدگان دانشگاه به دانشجویان بین‌المللی خبر داد و یادآور شد: در صورت انعقاد توافقنامه با دانشگاه جیما، ظرفیتی نیز به متقاضیان اتیوپیایی اختصاص خواهد یافت.

رئیس دانشگاه ادامه داد: دانشگاه علوم پزشکی تهران از سابقه‌ای ارزشمند در آموزش بالینی و ارائه خدمات درمانی به بیماران برخوردار است که امکان انتقال این تجربیات نیز وجود دارد.

دکتر عرب خردمند معاون بین‌الملل دانشگاه نیز بیان داشت: اطلاعات مربوط به برنامه‌های آموزشی، رشته‌ها و مقاطع تحصیلی دانشگاه برای دانشجویان خارجی در وبسایت انگلیسی دانشگاه قابل رویت است.

وی همچنین از فراهم بودن بسترهای ارتقاء دانش اساتید دانشگاه جیما در دانشگاه علوم پزشکی تهران خبر داد.

در پایان، تفاهم‌نامه همکاری‌های بین‌المللی در زمینه‌هایی چون تبادل اساتید و دانشجویان، اجرای برنامه‌ها و پروژه‌های تحقیقاتی مشترک به امضاء روسای دو دانشگاه رسید.

بازدید رییس دانشگاه جیما اتیوپی از دانشکده طب سنتی

زمینه‌های برقراری همکاری مشترک آموزشی و پژوهشی میان دانشکده طب سنتی و دانشگاه جیما اتیوپی مورد بررسی قرار گرفت. رییس دانشگاه جیما اتیوپی به اتفاق معاون این دانشگاه و هیئت

و تجربه در مدیریت بیمارستانی و اجرای برنامه‌های آموزشی مشترک از جمله زمینه‌های همکاری مورد انتظار است.

پروفسور Fikre Lemessa رئیس دانشگاه جیما، با اشاره به بازدید از امکانات دانشگاه علوم پزشکی تهران ابراز امیدواری کرد که توانمندی‌های طرفین منجر به گسترش همکاری‌های مشترک شود. رئیس دانشگاه جیما، گروه دندانپزشکی این دانشگاه را نوپا و جوان توصیف کرد و گفت: تجربیات ارزنده دانشگاه علوم پزشکی تهران به‌طور حتم نقش جدی در پیشرفت این دانشکده خواهد داشت. وی همچنین بر اهمیت متقابل بودن همکاری‌های آتی دو دانشگاه و اجرایی شدن تفاهمات انجام شده تأکید کرد.

در ادامه، دکتر جعفریان رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران با بیان اینکه شناسایی ظرفیت‌های دو دانشگاه همکاری‌های آتی را در مسیر مناسبی قرار خواهد داد، گفت: زمینه‌های موردعلاقه دو طرف می‌تواند موضوع تحقیقات مشترک باشد.

رئیس دانشگاه با تأکید بر آمادگی دانشگاه علوم پزشکی تهران برای جذب دانشجویان علاقه‌مند از دانشگاه جیما به‌ویژه در مقاطع تحصیلات تکمیلی، افزود: همچنین امکان برپایی کارگاه‌های آموزشی مشترک برای اساتید و دانشجویان دانشگاه جیما وجود دارد.

وی با اشاره به تفاهم‌نامه همکاری‌های مشترک دو دانشگاه، خاطر نشان کرد: با عملیاتی شدن تفاهمات انجام شده، طرفین در مرحله‌ای پیشرفته‌تر می‌توانند به توافقنامه (Agreement) مشترک دست یابند.



برگزاری سمینار و کارگاه‌های مشترک در دو کشور و به انجام رساندن پروژه‌های پژوهشی مشترک سخن گفت.

در ادامه رییس دانشگاه جیما اتیوپی ضمن ابراز خرسندی از حضور در دانشکده طب سنتی و ابراز تمایل به برقراری تعاملات گسترده میان دو دانشگاه، بهره‌گیری از آموزه‌های طب سنتی در روند درمان بیماران را کارآمد دانست. ایشان همچنین الگوی ایران در راه‌اندازی دانشکده‌های طب سنتی را الگویی مناسب برای کشور خود دانست و اظهار داشت: کشورهای آفریقایی در زمینه گیاهان دارویی بسیار غنی هستند و زمینه همکاری‌های مشترک در خصوص گیاهان دارویی با ایران موردعلاقه این دانشگاه است.

در پایان این نشست مقرر شد نخستین گام‌های برقراری همکاری‌های دوجانبه مابین دانشکده طب سنتی و دانشگاه جیما اتیوپی با تبادل استاد و دانشجو و برگزاری دوره‌های آموزشی کوتاه‌مدت در دو دانشگاه برداشته شود و یکی از دانشجویان اتیوپی شاغل به تحصیل در دانشگاه علوم پزشکی تهران که علاقه‌مند به گذراندن دوره‌های طب ایرانی نیز هست، مذاکرات یادشده را پیگیری کند.

تفاهم‌نامه همکاری شبکه جهانی USERN و دانشگاه جیما

رییس دانشگاه جیمای اتیوپی و هیئت همراه از دانشکده دندانپزشکی و مرکز طبی کودکان بازدید و تفاهم‌نامه همکاری

همراه روز دوشنبه اول آذر ۹۵ از آزمایشگاه، کتابخانه، سلامتکده و داروخانه فرآورده‌های طبیعی دانشکده طب سنتی بازدید کردند. در این بازدید، دکتر کاظمی معاون بین‌الملل دانشکده، توضیحاتی درخصوص فعالیت‌های پژوهشی دانشکده، گیاهان دارویی، سلامتکده، کاربردهای درمانی طب سنتی و طب تلفیقی ارائه کرد که بسیار موردتوجه هیئت اتیوپیایی قرار گرفت.

پس از آن، نشست با حضور دکتر کاظمی معاون بین‌الملل دانشکده، دکتر شیرزاد معاون آموزشی دانشکده، دکتر نجات‌بخش سرپرست سلامتکده‌های دانشکده و جمعی از کارشناسان معاونت بین‌الملل دانشگاه و دانشکده و هیئت دانشگاه جیما اتیوپی برگزار شد. در ابتدای این نشست، دکتر کاظمی پیرامون پیشینه طب سنتی ایرانی و رویکردهای درمانی این طب توضیحاتی ارائه کرد.

وی در ادامه به معرفی دانشکده طب سنتی پرداخت و درخصوص تاریخچه تأسیس این دانشکده، دپارتمان‌های موجود، مقاطع تحصیلی، کلینیک‌های تخصصی و رویکردهای آموزشی و پژوهشی دانشکده سخن گفت.

معاون بین‌الملل دانشکده طب سنتی به برخی از فعالیت‌های بین‌المللی دانشکده اشاره کرد و درخصوص برگزاری دوره‌های کوتاه‌مدت آموزشی طب سنتی ایرانی و همچنین پذیرش دانشجویان خارجی در مقطع دکتری تخصصی در دانشکده طب سنتی توضیحاتی ارائه کرد.

وی همچنین درخصوص بسترهای همکاری مشترک از قبیل تبادل استاد و دانشجو، برگزاری دوره‌های کوتاه‌مدت و بلندمدت،



مختلف به‌ویژه دانشمندان یک درصد برتر دنیا را در قالب همکاری‌های آموزشی و پژوهشی گرد هم آورد. در پایان، تفاهم‌نامه همکاری شبکه جهانی آموزش و پژوهش‌های علمی (USERN) با دانشگاه جیما به امضاء رسید.

نشست رئیس دانشگاه جیما با رییس دانشکده پیراپزشکی

نشست مشترک رئیس دانشگاه جیما (Jimma) اتیوپی، رئیس دانشکده پیراپزشکی دانشگاه و مدیر روابط بین‌الملل، اعتباربخشی و رتبه‌بندی معاونت بین‌الملل در ستاد مرکزی برگزار شد. دکتر شریفی و دکتر عین‌اللهی، معاونان بین‌الملل و پژوهشی دانشکده پیراپزشکی، دکتر شاه‌مرادی، عضو هیئت‌علمی گروه مدیریت اطلاعات سلامت دانشکده پیراپزشکی و Ermyas Wolde، مدیر امور بین‌الملل دانشگاه جیما نیز در این نشست که دوشنبه اول آذر ۹۵ برگزار شد، حضور داشتند.

در بخشی از این جلسه Worku Jimma، دانشجوی اتیوپیایی دانشکده پیراپزشکی تجربیات خود را از تحصیل در دانشگاه علوم پزشکی تهران و زندگی در ایران بیان کرد. وی ضمن قدردانی از برخورد مناسب و دوستانه تیم دانشگاه از لحظه ورود او به ایران، گفت: سه دانشجو از دانشگاه جیما اتیوپی در دانشگاه علوم پزشکی تهران تحصیل می‌کنند. ▲

با شبکه جهانی USERN امضا کردند. در جریان این بازدیدها که سه‌شنبه ۲ آذر ۹۵ انجام شد، این گروه با دکتر نکوفر، مدیر روابط بین‌الملل، اعتباربخشی و رتبه‌بندی معاونت بین‌الملل و عضو هیئت‌علمی دانشکده دندانپزشکی و دکتر خامی، معاون بین‌الملل دانشکده دندانپزشکی دیدار کردند.

در این بازدید رئیس دانشگاه جیما پیشنهاد راه‌اندازی دوره‌های تخصص در این دانشگاه با بهره‌مندی از اساتید و اعضای هیئت‌علمی دانشکده دندانپزشکی دانشگاه را مطرح کرد. پروفسور Lemessa با مناسب ارزیابی کردن امکانات دانشگاه علوم پزشکی تهران به‌ویژه در دانشکده دندانپزشکی، علاقه‌مندی خود را در رابطه با به‌کارگیری و اعزام امکانات به دانشگاه جیما اعلام کرد.

این هیئت در ادامه، از مرکز طبی کودکان دیدن کردند و در دیدار با دکتر رضایی، معاون بین‌الملل دانشکده پزشکی با فعالیت‌های انجام شده توسط شبکه جهانی آموزش و پژوهش‌های علمی (USERN) آشنا شدند.

پروفسور Lemessa با ابراز علاقه‌مندی نسبت به حوزه‌های فعالیت اعلام‌شده تمایل خود را نسبت به همکاری دانشگاه جیما با شبکه آموزش و پژوهش‌های علمی اعلام کرد. دکتر رضایی نیز گفت: شبکه جهانی USERN به‌مثابه چتری است که تلاش می‌کند دانشمندان و صاحب‌نظران کشورهای

